
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ

ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO 
ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ 

PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ 
KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO 

PROGRAMŲ (MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio  d. Nr. A1-
Skuodas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 4 
straipsnio 14 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi:

1. T v i r t i n u Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų, 
teikiančių  socialines  paslaugas  smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų  patiriantiems asmenims ar  smurtą 
patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių 
smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:
2.1. Skuodo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. liepos 5 d. įsakymą 

Nr. A1-475 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų, teikiančių 
socialines paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems 
asmenims  ir  smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų  keliantiems  asmenims  ir  organizuojančių  smurtinio 
elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo patvirtinimo“.

2.2.  Skuodo  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2025  m.  lapkričio  12  d. 
įsakymą Nr. A1-600 „Dėl  Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir organizacijų, 
teikiančių  socialines  paslaugas  smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų  patiriantiems asmenims ar  smurtą 
patyrusiems asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių 
smurtinio elgesio keitimo programų (mokymų) įgyvendinimą, sąrašo patvirtinimo“.

3.  N  u  r  o  d  a  u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos 
administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos 
Klaipėdos  apygardos  skyriui  (J.  Janonio  g.  24,  Klaipėda)  arba  Regionų  administracinio  teismo 
Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo 
arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos

Administracijos direktorė Levutė Staniuvienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Skuodo rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2025 m. lapkričio  d. įsakymu Nr. A1-

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ
ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ 

PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ 
KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ (MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, 

SĄRAŠAS

1. Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje veikiantys specializuotos kompleksinės pagalbos centrai:

Juridinio 
asmens 

pavadinimas

Teikiama pagalba
Telefono ryšio 

numeris
El. pašto adresas

Veiklos 
vykdymo 

vietų adresai

Darbo 
laikas

Kalbos, 
kuriomis 
teikiamos 
paslaugos

Interneto 
svetainės adresas

Kretingos 
moterų 
informacijos  ir 
mokymo 
centras

Konsultavimas smurto 
artimoje  aplinkoje 
įveikimo klausimais

+370  605 82 
331

pagalba@kmimc.lt Vytauto g. 9, 3 
aukštas,  LT-
97131 
Kretinga

8–17 
val.

Lietuvių,
anglų,
rusų.

https://
www.kmimc.lt/

Psichologo pagalba

Teisininko pagalba

Palydėjimas

Tarpininkavimas  dėl 
paslaugų  gavimo 
kitose įstaigose

2.  Skuodo  rajono  savivaldybės  teritorijoje  veikiančios  socialinių  paslaugų  įstaigos,  teikiančios  paslaugas  smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų 
patiriantiems asmenims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims:



2

Juridinio 
asmens 

pavadinima
s

Teikiamos paslaugos
Telefono ryšio 

numeris
El. pašto adresas

Veiklos 
vykdymo 

vietų adresai

Darbo 
laikas

Kalbos, 
kuriomis 
teikiamos 
paslaugos

Interneto svetainės 
adresas

Skuodo 
socialinių 
paslaugų 
šeimai 
centras

Motyvacinis interviu
+370 440  51 
022 
+370  631  33 
952

info@skuodospsc.lt Šatrijos  3-2, 
Skuodas.

8–17 
val.

Lietuvių https://skuodospsc.lt/

Savipagalbos  smurtą 
patiriančių  moterų 
grupės 

Intensyvi  krizių 
įveikimo pagalba

Psichologas.  Emocinė 
pagalba

Laikinas 
apnakvindinimas

Darbo  dienomis 
+370  440 
52 262 
Nedarbo 
valandomis, 
švenčių 
dienomis  bei 
savaitgaliais 
+370  631  33 
952

Visą 
parą.

Skuodo 
krašto 

Psichologinė pagalba
+370 694 44 

skuodokrastas@gm
ail.com

Dariaus  ir 
Girėno  g.  48, 

8–17 
val.

Lietuvių www.skuodokrastas.lt



3

bendruomen
ė

234 SkuodasSavipagalbos  grupės 
smurtą patyrusiems

Informavimas, 
konsultavimas

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 12 straipsnio 6 dalimi, jeigu, Skuodo rajono savivaldybės 
teritorijoje vykdant apsaugos nuo smurto orderio įpareigojimus, be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios socialinių paslaugų 
įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu:

Juridinio 
asmens 

pavadinim
as

Teikiamos paslaugos
Telefono ryšio 

numeris
El. pašto adresas

Veiklos 
vykdymo 

vietų adresai

Darb
o 

laikas

Kalbos, 
kuriomi

s 
teikiamo

s 
paslaugo

s

Interneto svetainės 
adresas

Skuodo 
socialinių 
paslaugų 
šeimai 
centras

Socialinės  paslaugos 
neįgaliajam,  likusiam  be 
priežiūros

Darbo  dienomis 
+370  631 
33 952  Nedarbo 
valandomis, 
švenčių 
dienomis  bei 
savaitgaliais 
+370  631  33 
952

info@skuodospsc.lt Šatrijos  3-2, 
Skuodas

Visą 
parą

Lietuvių https://skuodospsc.lt/



4

4.  Skuodo  rajono  savivaldybės  teritorijoje  veikiančios  socialinių  paslaugų  įstaigos,  teikiančios  paslaugas  smurto  artimoje  aplinkoje  pavojų 
keliantiems asmenims:

Juridinio 
asmens 

pavadini
mas

Teikiamos paslaugos
Telefono ryšio 

numeris
El. pašto adresas

Veiklos 
vykdymo 

vietų adresai

Darbo 
laikas

Kalbos, 
kuriomis 
teikiamos 
paslaugos

Interneto svetainės 
adresas

Skuodo 
socialinių 
paslaugų 
šeimai 
centras

Struktūruota  programa 
„Elgesys,  pokalbis, 
pasikeitimas“

 
+370 440  51 
022   +370  631 
33 952

info@skuodospsc.lt Šatrijos  3-2, 
Skuodas

8–17 
val.

Lietuvių https://skuodospsc.lt/

Intervencinė  programa 
smurtautojams šeimoje

Intensyvi  krizių  įveikimo 
pagalba

Psichologas.  Emocinė 
pagalba

Motyvacinis interviu



5

Laikino  apgyvendinimo 
paslauga  smurto  artimoje 
aplinkoje  pavojų 
keliantiems asmenims:

Darbo  dienomis 
+370  631 
33 952  Nedarbo 
valandomis, 
švenčių 
dienomis  bei 
savaitgaliais 
+370  631  33 
952

Vytauto  g.  10, 
Skuodas

Visą 
parą

Skuodo 
krašto 
bendruom
enė

Psichologinė pagalba
+370 694 44 
234

skuodokrastas@gm
ail.com

Dariaus  ir 
Girėno  g.  48, 
Skuodas

8–17 
val.

Lietuvių www.skuodokrastas.lt

Informavimas, 
konsultavimas

5. Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje smurtinio elgesio keitimo programas (mokymus) įgyvendina:

Juridinio 
asmens 

pavadinimas
Teikiamos paslaugos

Telefono ryšio 
numeris

El. pašto adresas
Veiklos 

vykdymo 
vietų adresai

Darb
o 

laikas

Kalbos, 
kuriomi

s 
teikiamo

s 
paslaugo

s

Interneto svetainės 
adresas

Skuodo 
socialinių 
paslaugų 
šeimai centras

Struktūruota programa 
„Elgesys,  pokalbis, 
pasikeitimas“

+370  440  51 
022  
+370 658  75 
626

info@skuodospsc.lt Šatrijos  3-2, 
Skuodas

8–17 
val.

Lietuvių https://skuodospsc.lt/

Intervencinė programa 
smurtautojams 
šeimoje
Smurtinio elgesio 
keitimo programa



6

Skuodo  krašto 
bendruomenė

Struktūruota programa 
„Elgesys,  pokalbis, 
pasikeitimas“

+370 694 44 
234

skuodokrastas@gm
ail.com

Dariaus  ir 
Girėno  g.  48, 
Skuodas

8–17 
val.

Lietuvių www.skuodokrastas.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g.
13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių įstaigų ir
organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto artimoje
aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems
asmenims ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems
asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio keitimo programų
(mokymų) įgyvendinimą, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-12 Nr. A1-601
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Levutė Staniuvienė, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas LEVUTĖ STANIUVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-12 14:40:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-12 14:40:39 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-30 10:50:15 – 2028-03-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-12
14:48:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-12 14:48:49 DBSIS


